PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA

FASE – PROVAS OBJETIVAS

(CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECÍFICOS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final da Primeira Fase – Provas Objetivas (Conhecimentos
Gerais e Específicos) para os Cargos 201 – Guarda Civil Municipal 3ª Classe – Masculino e 202 – Guarda Civil
Municipal 3ª Classe – Feminino, referente ao Concurso Público – Edital nº 03/2019.

Informa que não houve deferimento de recurso, referente ao Resultado Provisório da Primeira Fase – Provas
Objetivas (Conhecimentos Gerais e Específicos), publicado em 27 de novembro de 2019.

O Resultado Final da Primeira Fase – Provas Objetivas (Conhecimentos Gerais e Específicos) do Concurso Público será
publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE
LENÇÓIS PAULISTA/SP (lencois.mentor.metaway.com.br/diario), bem como divulgado neste Comunicado.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA/SP
(lencois.mentor.metaway.com.br/diario).

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Segunda Fase – Exames Médicos e
Toxicológico, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL
DE LENÇÓIS PAULISTA (lencois.mentor.metaway.com.br/diario), na data provável de 05 de dezembro de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 03/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Lençóis Paulista/SP, 05 de dezembro de 2019.

JOSÉ ANTONIO RIBEIRO RAMOS JÚNIOR
RESPONSÁVEL PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA / SP

 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2019

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA FASE – PROVAS OBJETIVAS

(CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECÍFICOS)

 ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO: 201 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE – MASCULINO

 P. OBJETIVA

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO ACERTO NOTA CLASS. SITUAÇÃO

 0348000969 STEFERSON FERNANDO MORENO DA CONCEIÇÃO 626329930 31 77,50 1 Habilitado
 0348000064 ANDRÉ LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 585209716 30 75,00 2 Habilitado
 0348000840 PAULO JOSE BARDELLA JUNIOR 486604019 30 75,00 3 Habilitado
 0348000232 DIEGO DE SOUZA CONTRERA 46.253.919-2 30 75,00 4 Habilitado
 0348000385 FERNANDO HENRIQUE ROQUE 46.227.048-8 29 72,50 5 Habilitado
 0348000037 ALISSON TELES RIBEIRO 46.329.409-9 29 72,50 6 Habilitado
 0348000002 ABNER LEVI DE CAMARGO 45.291.677-X 29 72,50 7 Habilitado
 0348000286 EDSON TOMOKI NAKAMINE 434671824 27 67,50 8 Habilitado
 0348000865 RAFAEL DIEGO MENDES DE LIMA 430148720 26 65,00 9 Habilitado
 0348000783 MATHEUS THOMAZ DE AZEVEDO 432336576 26 65,00 10 Habilitado
 0348000354 FÁBIO RODRIGUES 643318203 26 65,00 11 Habilitado
 0348000069 ANDRÉ WILLIAM GRAMA MACHADO 45454651-8 26 65,00 12 Habilitado
 0348001028 VICTOR HENRIQUE ANGELICO 45.737.880-3 26 65,00 13 Habilitado
 0348000329 EVERTON BONATTI DA SILVA 462344952 25 62,50 14 Habilitado
 0348000978 THIAGO DEVIDÉ 49766467-7 25 62,50 15 Habilitado
 0348001090 WILLIAM GABRIEL BARBOSA LEITE 410190792 25 62,50 16 Habilitado
 0348000555 JOÃO VITOR PEREIRA DOS SANTOS 453749355 25 62,50 17 Habilitado
 0348000073 ANTONIO CARLOS GOMES INACIO 404803635 25 62,50 18 Habilitado
 0348000817 NICODEMO SANTOS 64608775-7 24 60,00 19 Habilitado
 0348000809 NAILTON DOS SANTOS ARAÚJO 48857536-9 24 60,00 20 Habilitado
 0348000240 DIEGO JOSÉ DO CARMO 47.483.216-8 24 60,00 21 Habilitado
 0348000168 CRISTIANO GRILO DE ALENCAR SABOYA 200170926 24 60,00 22 Habilitado
 0348000781 MATHEUS RODRIGUES MACHADO 120220454 24 60,00 23 Habilitado
 0348001070 WELLISON FERNANDO SEVERO DOS SANTOS 445734085 24 60,00 24 Habilitado
 0348001078 WESLEY RAFAEL DA SILVA 418016975 24 60,00 25 Habilitado
 0348000027 ALEX DE MELO SILVA 22338306 23 57,50 26 Habilitado
 0348000654 LUCAS FELIPE DOS SANTOS 46153972x 23 57,50 27 Habilitado
 0348000176 DANIEL DA SILVA FONSECA 494453217 23 57,50 28 Habilitado
 0348000928 RODOLFO BONFIM DE MELO 44.850.249-5 23 57,50 29 Habilitado
 0348000729 MARCELO ARAUJO VIEIRA 545859761 23 57,50 30 Habilitado
 0348000349 FABIO DONIZETI MENDES JUNIOR 497919426 23 57,50 31 Habilitado
 0348000399 FRANCISCO MATIAS DE FRANÇA JUNIOR 48693720-3 23 57,50 32 Habilitado
 0348000653 LUCAS DANIEL PIRES DA ROSA 40405602-7 23 57,50 33 Habilitado
 0348000894 RENAN ALVES 404801638 22 55,00 34 Habilitado
 0348000749 MARCOS VINICIUS CARNEIRO 487902865 22 55,00 35 Habilitado
 0348000004 ADRIANO APARECIDO LUIZ 423684528 22 55,00 36 Habilitado
 0348000211 DAVID LINCON ANDREAÇA 49.891.921-3 22 55,00 37 Habilitado
 0348000567 JONATHAN PIO DE OLIVEIRA 27.309.935-8 22 55,00 38 Habilitado
 0348000373 FELIPE MATEUS MENEGHELLI DA SILVA 412745987 22 55,00 39 Habilitado
 0348000415 GABRIEL HENRIQUE COELHO 56895080X 22 55,00 40 Habilitado
 0348000462 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS 40018002-9 22 55,00 41 Habilitado
 0348000186 DANIEL VERONES 400468256 22 55,00 42 Habilitado
 0348000778 MATHEUS MARTINS RAIMUNDO 412216929 22 55,00 43 Habilitado
 0348000792 MICAEL ALTAMIR AYUB 251587095 22 55,00 44 Habilitado
 0348000079 ARTHUR RODRIGUES BERNARDES 001521900 22 55,00 45 Habilitado
 0348000834 PAULO HENRIQUE AGUILLAR DA SILVA 507802421 21 52,50 46 Habilitado
 0348000560 JOHNI DONIZETI OLIVEIRA DE MENDONÇA MENDES 420442406 21 52,50 47 Habilitado
 0348000115 BRUNO WILLIAM ROMANI 47437141-4 21 52,50 48 Habilitado

 IMais Página 1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2019

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA FASE – PROVAS OBJETIVAS

(CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECÍFICOS)

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO: 201 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE – MASCULINO

 P. OBJETIVA

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO ACERTO NOTA CLASS. SITUAÇÃO

 0348000025 ALEX APARECIDO DOS SANTOS 44550836-x 21 52,50 49 Habilitado
 0348000185 DANIEL VASCONCELOS VILHARBA 407717341 21 52,50 50 Habilitado
 0348000380 FERNANDO ANTONIO DA SILVA MOURA 462709449 21 52,50 51 Habilitado
 0348000459 GUILHERME FOGANHOLI ABERCONI 54.700.026-1 21 52,50 52 Habilitado
 0348000476 GUSTAVO BOAVENTURA CORREA 347685626 21 52,50 53 Habilitado
 0348001089 WILLIAM DOUGLAS DE OLIVEIRA LOPES 456197667 21 52,50 54 Habilitado
 0348000660 LUCAS FERREIRA LIPPE 546038530 21 52,50 55 Habilitado
 0348000545 JOÃO PEDRO DA CRUZ GOMES 52579790 21 52,50 56 Habilitado
 0348000116 CAIO AUGUSTO APARECIDO DA SILVA 48.832.070-7 21 52,50 57 Habilitado
 0348000768 MATHEUS ANTHONY FERREIRA DA SILVA 49759257 21 52,50 58 Habilitado
 0348000371 FELIPE FERNANDES RODRIGUES PANTEN 457439853 21 52,50 59 Habilitado
 0348000007 ADRIANO FERRAZ DA SILVA 405921706 21 52,50 60 Habilitado
 0348000288 EDUARDO AUGUSTO MADOGLIO 548106901 21 52,50 61 Habilitado
 0348000948 ROGÉRIO VIEIRA DE BRITO 468411744 20 50,00 62 Habilitado
 0348000984 THIAGO GOLDONI BELOTTO 404207923 20 50,00 63 Habilitado
 0348000083 BENITO GABRIEL DE OLIVEIRA CRISOLINO 18633766 20 50,00 64 Habilitado

 IMais Página 2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2019

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA FASE – PROVAS OBJETIVAS

(CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECÍFICOS)

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO: 202 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE – FEMININO

 P. OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ACERTO NOTA CLASS. SITUAÇÃO

 0348001248 JÉSSICA LOPES DE CARVALHO 48810201-7 29 72,50 1 Habilitado
 0348001132 ANA PAULA MARAN 461948059 25 62,50 2 Habilitado
 0348001147 BIANCA GIACOMINI LEMOS 43100365 24 60,00 3 Habilitado
 0348001325 PATRICIA EDUARDO BARBAO 56853668 x 23 57,50 4 Habilitado
 0348001204 ERIKA REIKO HASHIMOTO KAWAKITA 476696161 23 57,50 5 Habilitado
 0348001104 ADLIZ AMANDA MARTINS RAIMUNDO 468829568 22 55,00 6 Habilitado
 0348001199 EMANOELLE CABRAL MORETTI 577367717 22 55,00 7 Habilitado
 0348001272 LARISSA DANIELLE TURCARELLI 497081362 21 52,50 8 Habilitado
 0348001293 MÁRCIA REGINA DA SILVA 418016240 20 50,00 9 Habilitado
 0348001349 STEFANIA DE OLIVEIRA 407012746 20 50,00 10 Habilitado

 IMais Página 3 de 3